3

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.06.2017 г.

	  №
	536

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска
от 25.03.2016 № 222
В связи  с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г. Канска от 25.03.2016 № 222 «Об организации летней оздоровительной кампании» следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска

               Н.Н. Качан
Приложение
к Постановлению

администрации г. Канска
от _______ 2017 №_______
Приложение 3

к Постановлению

администрации г. Канска

от 25.03.2016 № 222

Состав межведомственной комиссии
по организации летней оздоровительной кампании
	Князева
Наталья Ивановна
	заместитель главы города по социальной политике, председатель комиссии

	Панов
Андрей Петрович
	начальник МКУ «УО администрации г.Канска», заместитель председателя комиссии

	Григоревская

Оксана Владимировна
	главный специалист МКУ «УО администрации г.Канска», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бобрик

Алексей Викторович
	главный врач КГБУЗ «Канская межрайонная детская больница» (по согласованию)

	Безгодов

Николай Прокопьевич
	начальник территориального отдела Роспотребнадзора по Красноярскому краю в

	Береснева

Ольга Владимировна
Герасимова

Евгения Георгиевна
	городе Канске (по согласованию)

начальник Отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации г. Канска
председатель координационного Совета организаций профсоюзов г. Канска

(по согласованию)

	Кравцов

Андрей Викторович

Ломова

Юлия Анатольевна
	начальник ФГКУ «10 отряд ФПС по Красноярскому краю», майор внутренней службы (по согласованию)

исполняющий обязанности начальника Отдела культуры администрации г. Канска

	Чувахов

Иван Владимирович
	исполняющий обязанности начальника ОНД по г. Канску и Канскому району (по согласованию)

	Поляков

Владимир Эдуардович
	начальник УСЗН администрации г. Канска

	Тарас

Вячеслав Викторович
	начальник ОГИБДД МО МВД России «Канский», майор полиции (по согласованию)

	Тихомирова

Наталья Александровна
	начальник МКУ «ФУ г. Канска»

	Туровский

Александр Романович

Шелковников

Алексей Александрович

	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Канский», подполковник полиции (по согласованию)

заместитель начальника отдела Государственной инспекции труда в Красноярском крае (по согласованию)

Заместитель главы города Канска

по социальной политике

             Н.И.Князева